2023 年 5 月 1 日

各 位

会 社 名 ヤスハラケミカル株式会社

代表者名 代表取締役社長 安原禎二

（コード：4957 スタンダード市場）

問合せ先 取締役経営企画部長 敷田憲治

（TEL．0847-45-3530）

主要株主の異動に関するお知らせ

2023 年 5月 1日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯
当社の取引先持株会である「ヤスハラケミカル取引先持株会」の会員の退会による一部株式

引出しにより、持株会の所有株式数が減少し、主要株主に該当しなくなったものであります。

なお、「ヤスハラケミカル取引先持株会」の株式情報は、2023 年 5 月 1 日付で持株会事務局よ

り入手しております。

２．異動した株主の概要

①名称 ヤスハラケミカル取引先持株会

②所在地 広島県府中市高木町 1071 番地

③代表者の役職・氏名 理事長 田中正治

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対

する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合 大株主順位

異動前

(2023 年 4 月 30 日現在)

9,711 個

（971,120 株）

10.21％ 第 3 位

異動後

(2023 年 5 月 1 日現在)

8,983 個

（898,349 株）

 9.44％ 第 3 位

（注）1.総株主の議決権の数に対する割合は、2023 年 3 月 31 日現在の総株主等の議決権の数

95,156 個に基づき算出しております。

2.総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入しております。

3.大株主の順位は、自己株式を除外し、2023 年 3 月 31 日現在の株主名簿を基準として

掲載しております。

4.2023 年 4 月 30 日現在の発行済株式総数：10,839,663 株

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績見通しへの影響はございません。

以 上

118700
財務会計基準機構スタンプ